6.21.2

PRESUPUESTO CORRIENTE. PRESUPUESTO DE
INGRESOS.







6.21.2.1
DERECHOS ANULADOS.







= GOBIERNO

—=DE ARAGON CUENTA GENERAL INTERVENCION GENERAL
Departamento de Hacienda EJERCICIO 2020
y Administracién Publica
ANULACION DE DERECHOS PRESUPUESTARIOS. SALUD
A';I;SQSLON DESCRIPCION LISEILIJJI:AAC?:)ONNES APLAZAMIENTO Y FRACC | DEVOLUCION DE INGRESOS TOT:'L'UEI)EA%EC;:SHOS
Tasas y otros ingresos 275.397,27 0,00 4.171,91 279.569,18
319115/91003 Prestacion de servicios en hospitales del SALUD 274.118,07 0,00 4.023,91 278.141,98
329024/91003 Tasa 24-Derechos Examen pruebas selectiva C.Aut. 0,00 0,00 148,00 148,00
396100/91003 Ingresos diversos. Recursos eventuales 1.279,20 0,00 0,00 1.279,20
Transferencias Corrientes 0,00 0,00 254,36 254,36
499099/19090 Otras subvenciones del exterior 0,00 0,00 254,36 254,36
Ingresos Patrimoniales 2.192,01 0,00 0,00 2.192,01
553009/91003 Otros canones 2.192,01 0,00 0,00 2.192,01
Total General 277.589,28 0,00 4.426,27 282.015,55
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6.21.2.2
DERECHOS CANCELADOS.







=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2020

INTERVENCION GENERAL

DERECHOS CANCELADOS. SALUD

APLICACION
PRESUP.

DESCRIPCION

Cobros en especie

Insolvencias

Otras causas

Total derechos cancelados
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6.21.2.3
RECAUDACION NETA.







=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2020

INTERVENCION GENERAL

RECAUDACION NETA. SALUD

APLICACION PRESUP.

DESCRIPCION

RECAUDACION TOTAL

DEVOLUCIONES DE INGRESO

RECAUDACION NETA

319115/91003

329001/91003

329024/91003

380100/91003

381100/91003

390002/91003

393005/91003

396009/91003

396100/91003

398001/91003

440009/72009

440009/72016

450000/39049

450000/39135

450000/91003

450000/91019

450008/39040

470009/91003

499099/19090

Tasas y otros ingresos

Prestacion de servicios en hospitales del SALUD

Tasa 01- Direccion e inspeccién de obras

Tasa 24-Derechos Examen pruebas selectiva C.Aut.

Reintegros de ejercicios cerrados
Reintegros de ejercicio corriente

Ingresos por cursos

Cursos y otros ingresos de Sanidad, BS y Familia

Indemnizaciones, incautaciones, penalidades, etc.

Ingresos diversos. Recursos eventuales

Recargo de apremio

Transferencias Corrientes

Otras subv. de Empresas Publicas y Entes Publicos

Oftras subv. de Empresas Publicas y Entes Publicos

Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragon

Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén

Transferencias de la Comunidad Autébnoma de Aragén

Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén

Aportaciones Departamentos D.G.A.
Otras subvenciones de empresas

Otras subvenciones del exterior

15.574.518,91
13.676.636,97
378.904,64
160.999,31
104.796,04
616.793,77
345.325,06
149.395,51
27.573,68
113.228,85
865,08
1.957.840.546,31
45.601,86
1.112.765,96
36.400,00
18.503,67
1.935.100.516,06
20.867.478,73
386.505,79
187.073,20

85.701,04

4.171,91
4.023,91
0,00
148,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
254,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

254,36

15.570.347,00
13.672.613,06
378.904,64
160.851,31
104.796,04
616.793,77
345.325,06
149.395,51
27.573,68
113.228,85
865,08
1.957.840.291,95
45.601,86
1.112.765,96
36.400,00
18.503,67
1.935.100.516,06
20.867.478,73
386.505,79
187.073,20

85.446,68
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=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2020

INTERVENCION GENERAL

RECAUDACION NETA. SALUD

APLICACION PRESUP. DESCRIPCION RECAUDACION TOTAL DEVOLUCIONES DE INGRESO RECAUDACION NETA
Ingresos Patrimoniales 956.600,79 0,00 956.600,79
520000/91003 Intereses 5,18 0,00 5,18
553009/91003 Otros canones 956.595,61 0,00 956.595,61
Enajenacion de inversiones reales 150,00 0,00 150,00
610000/91003 Venta de inversiones reales- Varios 150,00 0,00 150,00
Transferencias de Capital 44.881.340,11 0,00 44.881.340,11
750000/91003 Transferencias de la Comunidad Autébnoma de Aragén 34.237.672,11 0,00 34.237.672,11
750000/91019 Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén 10.637.668,00 0,00 10.637.668,00
750008/39040 Aportaciones Departamentos D.G.A. 6.000,00 0,00 6.000,00
Total General 2.019.253.156,12 4.426,27 2.019.248.729,85
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6.21.2.4
DEVOLUCION DE INGRESOS.







=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2020

INTERVENCION GENERAL

DEVOLUCION DE INGRESOS. SALUD

TOTAL

N e DESCRIPCION PAGOA1ENERO | YANULACIONES |  EL EJERCICI | DEVOLUCIONES | prescripciones | PAgieacicio™ | bago astoic.
Tasas y otros ingresos 0,00 0,00 4.171,91 4.171,91 0,00 4.171,91 0,00
319115/91003 SP A{ff}aDCié“ GesameEE a e iE e e 0,00 0,00 4.023,91 4.023,91 0,00 4.023,91 0,00
329024191003 | Tasa 24-Derechos Examen pruebas 0,00 0,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00
Transferencias Corrientes 0,00 0,00 254,36 254,36 0,00 254,36 0,00
499099/19090 | Otras subvenciones del exterior 0,00 0,00 254,36 254,36 0,00 254,36 0,00
Total General 0,00 0,00 4.426,27 4.426,27 0,00 4.426,27 0,00
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